第７３回役員会議事概要

日  時  平成１９年８月２０日（月） １０時～１０時５分

場  所  特別会議室

出 席 者  林，本木，中村(厚)，長野，鹿野，橋本，中村(信)，（岡本）

欠 席 者  （中元）

○ 協 議

（１）特殊勤務手当支給細則の改正（案）について

標記について，資料１－１，１－２に基づき審議の結果，原案のとおり改正が決定された。

以上

○配布資料

 資料１－１ 特殊勤務手当支給細則 改正の骨子

 資料１－２ 国立大学法人金沢大学特殊勤務手当支給細則新旧対照表